令和  年  月吉日

「ひまわり１１０番」ご協力者 各位

○ ○ ○ 学 校 （ Ｐ Ｔ Ａ ）

会  長 △△ △△

校外（環境）委員長 △△ △△

「ひまわり１１０番の家」運動に係わる見舞金支給規程送付のご案内

 ◯◯の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃より◯◯◯学校（ＰＴＡ）の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

 さて、船橋市ＰＴＡ連合会「ひまわり１１０番の家」運動に係る見舞金支給規程の最新版

を送付させていただきます。

 今後も◯◯◯学校ＰＴＡとして地域の皆様との連携を深め、子どもたちの防犯・安全およ

び健全育成のために取り組んでまいりたいと考えておりますので、より一層のご協力をお

願いいたします。

記

  １．送付資料

     船橋市ＰＴＡ連合会「ひまわり１１０番の家」運動に係る見舞金支給規程

  ２．学校への連絡について

     子どもを保護して警察への連絡が終わりましたら、

     学校への連絡もお願いいたします。

      ○○○学校（ＰＴＡ） ℡０４７－□□□－□□□□ ○○○学校